Hanc administrat Reverendus Thomas Szaplanczay Loci Parochus. Ecclesiae Structura Ligna noviter adhuc exstructa. Pertinentiis apparamentorum omnibus commode instructa, praeterquam quod libris adhucdum aliquot careret. Ideaaliter appositos agros, et Prata nullos habet.

Proventus Parochi

Domum habet a Loci Communitate erectam, penes quam etiam reparatio mansit. Fundum pro agris pariter sessio contribuit, ad quos annue inseminat ad Utramque Calcturam Cubulum 1, post quem procreantur Cubuli 2, qui dempto semine et Limitato Labore constituunt *florenos 4 denarios 8.*
 Auditores Parochianos habet circiter 60, una cum Inquilinis, qui annue solutionis pendunt Diei Unius Laborem, qui computatus a denariis 15 constituit *florenos 9.*
 Summa Proventus *floreni 13 denarii 8.*

Stolam percipit

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|---|----------|----------|----------|----------|
| A Baptismo et Introductione | | 24 | | 72 |
| A Matrimonio et Benedictione neo-nuptae | | 34 | | 68 |
| A Sepultura majore | 1 | 36 | 4 | 2 |
| A minori | | 34 | 1 | 36 |
| Pro Benedictione Domorum in Natura frumenti varii | | | | 51 |
| Pro Sacrificiis | | 12 | 1 | 20 |
| In farina pro hostiis annue Metretas 2, constituunt | | | 1 | 36 |
| Totalis Stolae Proventus | | | 9 | 85 |

Jus Patronatus habet Excellentissimus Dominus Comes Alexander Károlyi.

Proventus Cantoris

Domum in Fundo Nobilitari propriis sumptibus erectam habet, in quo itidem inseminat [*pag. 12.*] quotannis.

Stolam percipit

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|---|----------|----------|----------|----------|
| A Sepultura majore | | 34 | 1 | 2 |
| A Sepultura minore | | 12 | | 48 |
| De reliquo seu stola seu aliunde Proventus ullus. | | | | |
| Summa Proventus | | | 1 | 50 |

431 Avasfelsőfalu, Negrești-Oaș [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1747: Felsőfalu; CAT1792: Felsőfalu, Avasi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Negrest v. Felsőfalu, Avasi esp. ker.

[pag. 1.]

Districtus Nagy Karoliensis

Parochia Oppidi Nagy Karoly⁴³²

Hanc administrat Parochi Loci Simeon Mikita et Alexius Ferencsik. In hoc oppido dantur Ecclesiae duae, una Valachica Structura Lignea, Calce incrustata, sat fortis, nec notabili reparatione egens. Altera amplissima, et magnifica Ruthenica nondum ad perfectionem deducta murata. Pro nunc quo ad usque posterior ad perfectionem deducetur uterque Parochus divina peragit in Priori, quae pro parte sua Apparamentis propriis uti Casula, Alba, Stola, Calice, et Patenula staneis instructa est infra medicoritatem. Altera vero iisdem appertinentiis commodius provisiva.